SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS

pessoal@smtca.sp.gov.br | (19) 3543-1820

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O SMTCA - Serviço Municipal de Transportes Coletivos de Araras, por

intermédio de seu Presidente Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM

Assessoria e Consultoria, DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas

objetivas do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Araras, 31 de julho de 2019.

ELCIO E. RODRIGUES JUNIOR

PRESIDENTE EXECUTIVO

T.C.A

Avenida Dona Renata, 5.050 – Centro | CEP 13600-001 – Araras/SP
www.smtca.sp.gov.br | (19) 3543-1820

mailto:pessoal@smtca.sp.gov.br
http://www.smtca.sp.gov.br/

Cargo Auxiliar de Limpeza de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

BEATRIZ INACIO CORREIA 21/05/19930226206 56,6674887358531º 3 2 12 17

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Auxiliar de Limpeza de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ARIANE RAQUEL DE JESUS SOUZA 15/04/19900227180 83,3334693330541º 7 4 14 25

RENATO DE MORAES 17/12/19830227935 80,0004348685412º 8 3 13 24

KAREN MAYARA MIGUEL 24/08/19900228942 80,0004709707903º 6 5 13 24

AILTON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 06/01/20000225765 80,0005240686904º 6 5 13 24

JULIANA MARIA DA COSTA ZILIÃO FRANÇA 23/06/19810226133 76,6673364071305º 6 3 14 23

ARLETE APARECIDA DIAS DE FREITAS 27/05/19870229165 76,6674034738466º 6 3 14 23

IAGO TAKESHI PEREIRA DIAS IGUCHI 11/07/20000228976 76,6674965826897º 5 4 14 23

NÃRÃYANA BOTTINO MOCHETTI 28/02/19920226428 76,6674795231258º 4 5 14 23

REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 06/08/19760225602 76,667273721439º 7 3 13 23

JULIO CESAR PEREIRA DE SOUZA 10/02/19630226312 76,66712412081710º 6 4 13 23

CROMUEL RAMAK DORO F SILVA ARAUJO 23/09/19840227184 76,66747634709911º 6 4 13 23

RUAN MORAES 08/03/19990229023 76,66754502666012º 6 4 13 23

ANA CLAUDIA BATISTA 22/04/19740227621 76,66725245407813º 5 5 13 23

GLEISON RODRIGO MOURA DA SILVA 25/12/19960227842 76,66744665259314º 5 5 13 23

ELIAN JACINTHO ANTELO 14/10/20000227064 76,66757036272615º 5 5 13 23

PATRÍCIA KELLY MANETA GONÇALVES 10/03/19830229135 76,66741720533816º 7 4 12 23

GIULIA MAGALI MARRY DA CRUZ 31/10/19970225297 73,33349782506517º 6 3 13 22

MAURÍCIO ALEXANDRE ZANI ZAGO 26/04/19840228729 73,33340584405018º 5 4 13 22

Página 1 de  12

Cargo Auxiliar de Limpeza de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

SABRINA FREITAS DOS ANJOS DE OLIVEIRA 12/12/19860225960 73,33364427020219º 5 4 13 22

BRUNA MONALISA VIOLA FERRARI 31/01/19890227210 73,33344566350920º 5 4 13 22

FELIPE BERTOLINE VIEIRA 26/09/19910228148 73,33347915747921º 4 5 13 22

SILVANA BARBOSA DE ANDRADE ALMEIDA 22/12/19800225697 73,33333004053422º 7 3 12 22

LUIZ AUGUSTO SALDANHA FILHO 10/01/19980228843 73,33337848928823º 6 4 12 22

JOÃO DE SOUZA BARROSO 06/06/19560228554 73,3331226529524º 5 5 12 22

BRUNA ROBERTA FUZARO 16/10/19860228327 70,00041348190625º 6 1 14 21

ARIANE DINEIA PAPESSO 01/04/19900226106 70,00046232391226º 4 3 14 21

CLEUSA MARIA SILVA 25/10/19740225844 70,00058532512127º 3 4 14 21

RONALDO DONIZETTI GONZAGA 08/09/19870225825 70,00041709715328º 6 2 13 21

MICHELE RAFAELA TUMAS 10/09/19870228461 70,00040586636729º 6 2 13 21

FERNANDA CRISTINA SAYEGUE DE LIMA 16/08/19780225900 70,00030386344430º 5 3 13 21

BEATRIZ INACIO CORREIA 21/05/19930226206 56,66748873585331º 3 2 12 17

31Qtd. Candidatos:

Página 2 de  12

Cargo Borracheiro de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOSÉ HAMILTON DE SOUSA OLIVEIRA 20/10/19840229243 90,0004684211911º 10 4 13 27

CROMUEL RAMAK DORO F SILVA ARAUJO 23/09/19840227185 80,0004763470992º 9 4 11 24

FABIO DANIEL FERRARI 02/05/19760226727 73,3332894517963º 8 2 12 22

FERNANDO DONIZETII ROVERSSI 11/07/19790225784 63,3332969959274º 6 2 11 19

JONATHAN DA SILVA SOARES 03/02/19920228270 63,3334103182685º 6 3 10 19

JOSE ROBERTO BAESSO 20/03/19700227022 50,0002246191726º 6 1 8 15

RODOLFO DE CARVALHO CHUCAI 28/09/19870225627 50,00041111851 17º 6 2 7 15

7Qtd. Candidatos:

Página 3 de  12

Cargo Eletricista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARCELO FAVATTO 10/01/19730225750 100,0002507447401º 10 5 15 30

DANILO APARECIDO PINTO 14/07/19860227614 90,0004065120482º 9 5 13 27

MURILO APOLINARIO DA SILVA 01/11/19930226066 90,0004975104433º 10 5 12 27

ANGELO FELIPE PONTES 07/09/19910229127 86,6674819451794º 7 4 15 26

JOÃO VICTOR ROSSETTI DA SILVA 12/09/20020227851 86,6675945703235º 9 3 14 26

CARLOS CALSIOR CANDIDO 29/03/19820225148 86,6673274031726º 8 5 13 26

ÉVERSON GUSTAVO MERELLES 27/05/19960225615 86,6674031016697º 10 4 12 26

CARLOS ALBERTO DE SOUZA BARROSO 29/07/19850228557 83,3334310071968º 7 5 13 25

MARCIO PINTO DA SILVA 07/04/19720227836 80,0001872146219º 8 4 12 24

LUIZ AUGUSTO BISCARO 10/03/19810225923 80,00027757757310º 8 5 11 24

CLAUDINEI SOLETTI DA COSTA 11/03/19820229372 76,66728945245411º 7 3 13 23

ELITON FERNANDO DIAS 23/05/19820228734 76,66740607502512º 8 3 12 23

LUCAS DE CARVALHO SOUZA 20/07/19920229361 76,66748197342413º 8 3 12 23

JHONATAN WILLIAN DOS SANTOS DA SILVA 11/06/19930229096 76,66749068177314º 9 3 11 23

RICARDO ANDRADE SILVA 14/09/20000226565 73,33359627015X15º 8 2 12 22

RODRIGO ANDRE BAPTISTA 17/07/19790226284 66,66727767660516º 8 2 10 20

PAULO CESAR DE OLIVEIRA 14/06/19850225959 63,33345063451617º 4 2 13 19

MARCELO ASSUMPCAO BISPO 11/09/19860227743 63,33341389834918º 5 3 11 19

Página 4 de  12

Cargo Eletricista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUIZ THIAGO DE OLIVEIRA 11/02/19870228537 60,00040584946119º 7 2 9 18

MATHEUS APARECIDO FERNANDES 06/03/19980229282 56,6675425575320º 5 1 11 17

RAFAEL CARLOS MIRANDA CAMPOS PIRES 22/02/19830229213 56,6674030972521º 6 2 9 17

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS IGNÁCIO 17/11/19930229346 56,66749750966022º 5 3 9 17

FERNANDO ROBERTO MARTINS ALEIXO 20/06/19910229308 56,66747440649023º 7 2 8 17

PAULO HENRIQUE PIMENTA 02/08/19790225315 50,00029021197924º 5 2 8 15

24Qtd. Candidatos:

Página 5 de  12

Cargo Funileiro/ Pintor

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JOSÉ PAULO MAFFRA DE CARVALHO 01/02/19950229130 90,0004033620401º 10 4 13 27

OSMAR FINARDI KLEIN 23/05/19620227060 86,667125261702º 9 3 14 26

EDSON ESTETER 24/11/19730228494 86,66721833025X3º 8 5 13 26

LUCIANO DOS ANJOS RIBEIRO 29/06/19850228697 83,3334271326784º 10 2 13 25

MARCO AURÉLIO APARECIDO ALVES 13/02/19700225709 83,3332191964735º 9 4 12 25

REGINALDO LUIZ MONTAUTE 04/09/19730227122 83,33322614575X6º 10 4 11 25

RENAN AUGUSTO DOS SANTOS 08/08/19930228426 80,0004018154077º 7 4 13 24

WILIAN PERSON 04/06/19570226383 80,00097431068º 8 4 12 24

ADRIANO LUIZ TROVA 27/04/19830228429 80,0003325723779º 8 4 12 24

CARLOS ALBERTO HERREIRO 03/08/19680229151 76,66717089103310º 9 1 13 23

MARCELO AP DONA 22/11/19720226957 76,66724393763511º 8 3 12 23

DIEGO DE ANDRADE LEME PENTEADO 31/03/19860229273 76,66741025200112º 8 4 11 23

ROBSON CRISTIANO MOREIRA 24/01/19870229022 76,66734723987013º 8 4 11 23

DANIEL GUIDA 31/03/19950229207 73,33340296403214º 7 2 13 22

PAULO HENRIQUE DE CAMARGO 04/06/19860225247 73,33342465120815º 6 3 13 22

ANDRE RAMALHO DA SILVA 01/07/19940229201 73,33340759410316º 8 2 12 22

FELIPE SANTOS SALES 03/05/19900229085 73,33346667796017º 8 3 11 22

VONER TERCILIO LOURENÇO 29/07/19920226944 70,00048866688018º 7 2 12 21

Página 6 de  12

Cargo Funileiro/ Pintor

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MAICON JOSÉ DA SILVA 23/11/19890225092 70,00050330409819º 7 3 11 21

JOAO BENEDITO MILANI 13/10/19570228772 70,0009478487520º 9 2 10 21

LEANDRO MOREIRA 29/07/19850226040 70,00042135519021º 8 3 10 21

ROBINSON MORONI 15/08/19730227237 66,66727749127722º 8 4 8 20

THIAGO DE PAULA SANTOS 04/11/19930229263 63,33348954954823º 6 2 11 19

LUIZ SADAMI IGUEI 19/02/19620226080 63,3331080394224º 8 2 9 19

ARMANDO GOMES NETO 01/05/19730226135 60,00026801085725º 5 1 12 18

GLEDISON CAVARSAN 06/04/19860226014 60,00041359597326º 7 1 10 18

RENATO DA SILVA SANTOS 15/11/19860228492 60,00041757398427º 6 2 10 18

JOHN LENNON BARROS 01/09/19950227791 60,0004976288728º 5 3 10 18

UALES DE ANDRADE DO SANTOS 09/06/19920226368 60,00048193261629º 7 3 8 18

VALDINEI JOSE DE OLIVEIRA 18/10/19820227855 56,66740609474330º 6 1 10 17

30Qtd. Candidatos:

Página 7 de  12

Cargo Mecânico de Manutenção Diesel

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

THIAGO LUÍS LIMA 24/09/19960229211 70,000366336731º 7 2 12 21

CAIO HENRIQUE BUENO DE CAMARGO 22/05/19900225593 66,6674631617252º 7 2 11 20

ANDRENILSON GRACIOLLI 15/08/19850226027 66,6674266786063º 8 2 10 20

RAFAEL TADEU SENTINELLA 28/10/19850226116 66,66742465121X4º 8 2 10 20

LUIS ANTONIO DOS SANTOS 26/08/19760229219 66,6672382692875º 6 5 9 20

RAFAEL FERRARI 01/12/19820227208 63,3334556295116º 7 2 10 19

WILBER GOUVEIA ARRUDA 12/11/19990229015 60,0005605040197º 4 2 12 18

RAFAEL VICTOR DE BARRO 21/12/19890225707 60,0004668838828º 6 3 9 18

GUILHERME PONTES 23/05/19960229119 56,6674565913219º 5 1 11 17

FELIPE GUIMARAES CARNEVARI 18/08/19890225184 56,66746177895610º 7 1 9 17

GILVANIO ALVES MENEZES 22/11/19830229166 56,667129317730011º 7 2 8 17

BRUNO EDUARDO DA ROCHA 20/04/19890225332 56,66744644178812º 7 3 7 17

MARCOS ANTONIO RICCI 22/09/19610225902 53,33314098408213º 5 1 10 16

CARLOS AFONSO DE TOLEDO 03/06/19590227641 53,33358598653814º 6 1 9 16

CARLOS RAFAEL KAPP 03/09/19830229348 50,00042465190715º 6 1 8 15

15Qtd. Candidatos:

Página 8 de  12

Cargo Motorista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUIZ CARLOS BARBANTE 26/12/19630229256 93,3331612631361º 10 4 14 28

GERSON RAMIRES 01/01/19680229058 86,667169116142º 9 2 15 26

REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 06/08/19760225599 86,6672737214343º 8 4 14 26

JOSIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 21/10/19730229347 86,667231707754º 9 4 13 26

ALEX DE SOUZA BERALDO 15/09/19810225594 86,6673419513905º 8 5 13 26

MATANIAS BATISTA SANTOS 05/09/19680226553 86,6672172055496º 10 4 12 26

WAGNER TOMAZ SANT ANNA 24/07/19630225150 83,333112237687º 8 4 13 25

DAVID JOSE TEIXEIRA 20/11/19810225728 83,3333277239448º 8 4 13 25

RODRIGO FRANCISCO DURAES GARCIA 23/02/19850225868 83,3334185302949º 8 4 13 25

LAERCIO GONÇALVES CHAVES 13/09/19600225488 83,3337650199110º 9 4 12 25

RÓBSON LUÍS DA SILVA 26/03/19790227117 83,333706761118111º 9 4 12 25

MILLER DOMINGOS ALVES 25/06/19920225350 83,33344102355112º 8 5 12 25

VLADIMIR ROSARIO DA SILVA SANTOS 27/12/19780227455 80,00024142826913º 8 3 13 24

ADILSON VIEIRA 30/07/19720226113 80,00009274475414º 9 3 12 24

SILVIO LUIZ DE SOUZA 20/09/19800228528 80,00032390947415º 9 3 12 24

GILSON JOSÉ FRANCO 12/12/19660225721 80,00019139442716º 8 4 12 24

VAGNER WESLEY GALAN 24/01/19820225605 80,00052391833117º 9 4 11 24

RAFAEL VIGATTO 01/08/19800228285 76,66735496762918º 7 2 14 23

Página 9 de  12

Cargo Motorista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

SAMUEL SCHIAVON 11/07/19730225979 76,66726397468619º 6 3 14 23

LEANDRO LUCIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 06/04/19810227768 76,667540309920º 8 2 13 23

LUIZ GUSTAVO PAULINO 03/02/19790228655 76,66727695274121º 7 3 13 23

VALDIR CARVALHO 21/01/19760225091 76,66728057637722º 9 2 12 23

MIGUEL ROBERTO DE SOUSA 27/10/19760225768 76,6672857666523º 8 3 12 23

GUILHERME VIEIRA DE LIMA 16/09/19810227583 76,66732390919X24º 8 3 12 23

JOZIEL FERMINO 02/07/19780228253 76,66732573382 X25º 7 4 12 23

DANILO TOBIAS CICONE MANOEL 08/08/19820226361 76,66741266204826º 7 4 12 23

PAULO HENRIQUE APARECIDO  CASON 13/07/19720225222 76,66721849517127º 6 5 12 23

FERNANDO EDUARDO MOREIRA 28/06/19880227675 76,66741348325328º 10 3 10 23

ALEXSSANDER LUIS VICENTE 26/10/19750225259 73,33327886351629º 5 2 15 22

MAICON MENDES DE BRITO 05/05/19840225957 73,33335348398930º 7 1 14 22

ALEXANDRO FRANCISCO GUILHERME 03/04/19840225755 73,3334095799131º 6 2 14 22

JOSE LUIZ DE ALMEIDA FILHO 20/05/19800225572 73,33332772406732º 8 1 13 22

ELIANDRO RODRIGUES DA SILVA 01/02/19830228639 73,33345386804633º 7 2 13 22

MARCELO APARECIDO LEITE 03/09/19860229100 73,3334531509034º 7 2 13 22

MARCOS DOMINGOS ALVES 01/02/19680225351 73,33318514624735º 8 2 12 22

CLÁUDIO JOSÉ SEIXAS FILHO 04/05/19930227951 73,333293856736º 8 2 12 22

Página 10 de  12

Cargo Motorista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ROBERTO PAULO CAUDURO 21/02/19690227446 73,33320420318137º 8 3 11 22

JÉSSICA VIEIRA 06/07/19930229345 73,33349756647338º 8 3 11 22

NATANAEL CORREA 03/12/19600229086 70,00013507862339º 5 2 14 21

JEFFERSON WILLIAM DA SILVA 16/12/19920225835 70,00048559570940º 7 1 13 21

REGIVALDO MOTA DE SOUZA 26/08/19790225689 70,00034343884741º 6 2 13 21

MICHELLE ISIS SOZZA 05/07/19850226157 70,00040247286 X42º 6 2 13 21

FERNANDO HENRIQUE SABINO DE PÁDUA 08/01/19930225100 70,00048892199543º 5 3 13 21

LUIZ FERNANDO BETEGHELLA 18/11/19820228486 70,00028342443044º 8 1 12 21

RICARDO HENRIQUE MOREIRA 30/03/19850226183 70,00041575675345º 8 1 12 21

WILIAN JÚNIO MARQUES 03/07/19850225238 70,00035493745546º 7 2 12 21

ANTONIO APARECIDO BRANCO 19/10/19650225641 70,00017372723247º 6 3 12 21

ANA LUDMILA DA COSTA 31/05/19880225426 70,00029107562948º 6 3 12 21

JESUINO GONÇALO DA CUNHA 15/10/19640225254 70,0000454593149º 8 2 11 21

MERJULY CRISTINA DIAS 10/02/19830228651 70,00040607742350º 8 2 11 21

SAMUEL WELLINGTON ALMEIDA LUCENA 11/06/19900226753 70,00046278409551º 8 2 11 21

JOSÉ FERNANDO VENANCIO 19/03/19640226859 70,00013644184152º 7 3 11 21

JORGE MARCEL THEODORO DA SILVA 23/11/19710227039 70,00021248352353º 7 3 11 21

ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 04/02/19830225219 70,00041510093 854º 7 3 11 21

Página 11 de  12

Cargo Motorista de Ônibus

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

RONALDO ALVES DOS SANTOS 10/04/19850226009 70,00042310663655º 7 3 11 21

FÁBIO GABRIEL DE OLIVEIRA 18/03/19880225484 70,00040069049456º 8 3 10 21

ROGÉRIO ADRIANO CAZAO 18/07/19780226028 66,66732240115X57º 7 1 12 20

LUIZ ANTONIO SILVEIRA DE LIMA 20/01/19770225109 66,66728107792758º 6 3 11 20

LUIZ GUSTAVO DE CAMARGO 13/02/19780227127 66,66729338434459º 8 2 10 20

JOAQUIM DONIZETTI GONÇALVES DE AZEVEDO 18/11/19630226699 66,66716809986X60º 7 3 10 20

60Qtd. Candidatos:

167Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	ELCIO E. RODRIGUES JUNIOR PRESIDENTE EXECUTIVO T.C.A